
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

06 июля 2019 года                               № 75-3       
          

с.Верхнеяркеево 

 

О заверении списка кандидатов на выборах депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан  по одномандатным и многомандатным избирательным округам, 

выдвинутых 

избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан»  
 

  

27 июня 2019 года в территориальную избирательную комиссию муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан поступило уведомление о 

проведении 01 июля 2019 года заседания избирательного объединения 

«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан» по выдвижению кандидатов в депутаты Советов сельских 

поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан,  

а 06 июля 2019 года в 9 ч.30 мин. в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан поступили 

документы избирательного объединения «Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан» на выдвижение 

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан. 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, выдвинутых избирательным объединением 

«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан»,  в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия  избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан,  РЕШИЛА: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным и многомандатным избирательным округам, выдвинутый в 

установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан»  

(список прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты 

Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным и многомандатным избирательным 



округам избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан»  

 
 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова                                               



                                                                

Приложение 

ЗАВЕРЕН 

Решением территориальной  

избирательной комиссии 

 муниципального района  

Илишевский район  

Республики Башкортостан  

от 06 июля 2019 г. № 75-3  

 

 

 

 

СПИСОК 

 

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  по 

одномандатным и многомандатным избирательным округам, выдвинутых 

избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан»  

 
Номер 

избират

ельного 

округа 

по 

которо

му 

выдвиг

ается 

кандид

ат 

Ф.И.О. 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(дд.мм.гг), 

национ-ть 

Образование 

(учебное 

заведение, дата 

окончания, 

квалификация по 

диплому) 

Паспортные данные 

(серия, номер, кем и 

когда выдан) 

В 

которы

й раз   

избирае

тся 

Место работы, 

должность 

Место рождения Гражданство Адрес места 

жительства 

Выборы депутатов сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

9 Салахов 

  Камил 

  Касимович 

23.06.1957 

Башкир 

Среднее 

профессиональное 

СПТУ-86 1976 

механизатор 

8005 543097 

Илишевксим РОВД 

20.10.2006г. 

второй пенсионер по 

старости  

     д. Шамметово 

Илишевского 

района БАССР 

Российская 

Федерация 

РБ, Илишевский 

район, 

д.Шамметово, 

ул.Садовая , д.2 

Выборы депутатов сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

1 Семенова  

Гульназ 

Зиннуровна 

10.11.1976 

Башкирка 

Высшее, БГПИ  

2000 

 8003362376 

Илишевским РОВД 

Респ.Башкортостан 

10.07.2002 

Первый МБОУ СОШ 

с.Андреевка 

учительница 

с. Верхнеяркеево 

Илишевского 

района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

с.Андреевка, 



ул.Кирова, 

д.43\а 

Выборы депутатов сельского поселения Базитамаковский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

7 Байдуганова 

Юлия 

Ивановна 

29.07.1976 

марийка 

Среднее 

профессиональное, 

СПТУ-69,1992, 

оператор 

ленточного 

оборудования 

8001 284907, 

Илишевским РОВД 

Респ.Башкортостан, 

23.10.2001 

первый домохозяйка д. Кереметево 

Краснокамского 

района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, д.Мари-

Менеуз, 

ул.Ленина, 

д.45/1 

8 

(трехман

датный) 

Галлямов  

Илфас  

Рифович 

01.01.1972 

татарин 

Среднее 

профессиональное, 

проф. лицей №56 

г.Окбябрьского РБ, 

1999, помощник 

Бурильщика КРС 

четвертого разряда, 

оператор по добыче 

нефти и газа 4 

разряда 

8016 374230, 

Миграционным пунктом 

УФМС России по 

Республике 

Башкортостан в 

Илишевском районе, 

19.01.2017 

первый Башнефть Добыча, 

оператор по 

добычи нефти и 

газа 

д. Тат-Менеузово 

Илишевского 

района Баш.АССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

д.Татарский 

Менеуз, 

ул.М.Горького, 

д.12 

Выборы депутатов сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

1 Гариев  

Рауф 

Рифкатович 

21.11.1960 Средне- 

специальное 

8012  673783 от 

31.01.2013 ОУФМС  

России по РБ В 

Илишевском районе 

Первый 

раз 

Филиал ПАО 

Газпром 

газораспределение 

Уфа в 

г.Нефтекамске, 

слесарь 

дер. Ишкарово 

Илишевского р-на 

Баш.АССР 

Российская 

Федерация 

РБ,Илишевски

й 

район,с.Бишку

раево, 

ул.Советская,7

7 

5 

(шестим

андатны

й) 

 

Садертдинова 

Гульназ 

Халиловна 

14.03.1983 Средне 

специальное,Чекмаг

ушевский филиал 

Бирского 

кооперативного 

техникума,2011 

8005 754558 

Илишевским РОВД 

16.10.2006 

первый домохозяйка д. Мало-

Бишкураево 

Илишевского 

района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

РБ,Илишевски

й 

район,д.Тюлиг

аново, 

ул.Молодежна

я,д.19 

Выборы депутатов сельского поселения Дюмеевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

1 Галимова  

Лилия  

Рафиковна 

 

09.01. 

1990 

Среднее 

специальное, 

Башкирский 

медицинский 

колледж  в  2010 

году, 

медицинская сестра 

8011 №323528 

выдан Отделением 

УФМС России по 

Республике 

Башкортостан в 

Илишевском районе 

29.06.2011 

 Магазин «Ядкарь» 

С.Дюмеево 

Илишевского 

района, 

продавец 

дер. Дюмеево 

Илишевского р-на 

Башкирской 

АССР 

Российская 

Федерация 

РБ, Илишевский 

район, 

с.Дюмеево,ул. 

Советская,64 

Выборы депутатов сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ IV - го созыва  

4 Ахметов  

Расил  

24.04.1963 

башкир  

Среднее 

Професииональное,  

8007 534448 выдан 

ОУФМС России по РБ в 

Первый АСП Игметовский 

сельсовет,сторож 

дер. Абдулла 

Илишевского 

Российская 

Федерация 

РБ,Илишевски

й 



Раисович  СПТУ 10 в 1982 г Илишевском районе 

15.05.2008 

района Баш.АССР район,д.Абдул

лино,ул.Дружб

ы,41 

4 Набиев  

Ринат  

Галиевич 

02.01.1965 среднее 8009 942247  

выдан Отделением 

УФМС России по 

Республике 

Башкортостан в 

Илишевском районе, 

25.01.2010 

первый ООО им Разиля 

Мусина, водитель 

д. Абдуллино 

илишевского 

района БАССР 

Российская 

Федерация 

РБ,Илишевски

й 

район,д.Абдул

лино,ул.М.Гаре

ева,д.39 

Выборы депутатов сельского поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

3 Разетдинова  

Лилия  

Гависовна 

25.06.1977 

башкирка 

Средне-

профессиональное, 

Илиш СПТУ-10, 

1994г. 

80 03 301358 

Илишевским РОВД Респ. 

Башкортостан 25.06.2002   

1 АНО «Добро» 

ТЦОН «Добро»,  

Социальный 

работник 

с. Исаметово 

Илишевского 

района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район,  

с.Исаметово, 

ул.Шоссейная, 

5 

Выборы депутатов сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

4 Даянова  

Альмира 

Финатовна 

05.10. 

1979 г. 

башкирка 

Средне-спец. 

СПТУ-86, швея 

80 02  638238 

Илишевским РОВД 

Республики 

Башкортостан от 

26.02.2002 г. 

третий временно не 

работает 

с. Исанбай 

Илишевского 

района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

д.Телекеево, 

ул.Мира, д.8 

Выборы депутатов сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

6 Карамов  

Альберт 

Расулович 

01.12.1976 

Башкир 

Среднее 

специальное, 

Илишевское СПТУ 

– 86, 2000 

8004 502038 

Илишевским РОВД 

Респ.Башкортостан  

07.07.2003 

Первый ООО «От чистого 

сердца», слесарь - 

уборщик 

д. Телепаново 

Илишевского 

района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

д.Телепаново, 

ул.Школьная, 

д.7 

7 Сибатов  

Рамис  

Наилович 

31.10.1984 

Башкир 

Среднее – 

специальное, 

Кушнаренковский 

сельскохозяйственн

ый техникум, 2004, 

зоотехник 

8006 005171 

Илишевским РОВД 

Респ.Башкортостан 

10.11.2006 

Второй ИП Сибатов, 

водитель 

дер. Телепаново 

Илишевского 

района Баш. АССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

д.Телепаново, 

ул.Центральна

я, д.70 

Выборы депутатов сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

 4 Хасанова  

Фрида 

Ахметгалиевна 

11.01.1966 

Башкирка 

ГПТУ-46,1984 8010 202426 отделением 

УФМС России по РБ в 

Илишевском районе 

27.01.2011 

Второй ГУ КЦСОН дом-

интернат 

пожилого возраста 

и инвалидов, 

кастелянша 

дер. Итеево 

Илишевского р-на 

Баш. АССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

с.Ишкарово, 

ул.Лесная, д.7 

кв.1 



5 Мардамшина 

Эльмера 

Рафитовна 

20.02.1975 

Башкирка 

БГПИ, 1996 8002 866394 

Илишевским РОВД 

17.04.2002  

Второй МБОУ СОШ с. 

Ишкарово, 

учитель 

татарского языка 

 

с. Ишкар 

Илишевского 

района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

с.Ишкарово, 

ул.Лесная, д.7 

кв.1 

Выборы депутатов сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

1 Басыров  

Равис  

Фависович 

23.04.1974 Уфимский лесной 

техникум, техник 

лесохозяйственной 

промышленности,19

91 , 

8003 234904 выдан 

Илишевским РОВД РБ    

от 22.06.2002 

1 ОАО 

«Сургутнефтегаз», 

монтажник 

дер. Кадырово 

Илишевский 

район Баш. АССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

с.Кадырово, 

ул.Заря, дом 1 

Выборы депутатов сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

1 Шакиров  

Файляс 

Фагимович 

02.01.1958  

Башкир 

Высшее, 

Башкирский 

государственный 

педагогический 

институт, 1991, 

учитель географии 

8016 374528 

Миграционным пунктом 

УФМС России по РБ в 

Илишевском районе 

24.03.2017 

Первый ООО 

"Энергоросстроймо

нтаж" 

 г. Екатеринбург, 

вахтовым 

методом, 

монтажник 

д. Карабашево 

Илишевского 

района БАССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

с.Карабашево, 

ул.Молодежна

я, д.4 

5 

многома

ндатный 

Исламов  

Виль  

Флюсович 

07.12.1970, 

Башкир 

Карабашевская 

средняя школа, 

1988 

80 15 166770 

Миграционным пунктом 

УФМС России по РБ в 

Илишевском районе 

22.12.2015 

Первый ООО «Мир» 

зав.зернотоком  

№3   

д. Иштиряково 

Илишевского 

района Баш. АССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

д.Иштеряково, 

ул.Молодежна

я, д.23 

Выборы депутатов сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

5 Абелкарамова 

Надия 

Габдулфатовна 

07.09.1970 

Татарка 

 

Среднее-

специальное, 

Ташкентское 

педагогическое 

училище 

8015 166352 

Миграционным пунктом 

УФМС России по 

Республике Башкортостан 

в Илишевском районе 

18.09.2015 

Первый МБОУСОШ 

с.Кужбахты, 

воспитатель 

к/с Барданкуль В-

Чирчикского 

района 

Ташкентской обл. 

УЗ. ССР 

Российская 

Федерацияа 

РБ, 

Илишевский 

район, 

с.Тазеево, 

ул.Новая, д.3 

6 

пятиман

датный 

Нургалиева 

Рамиля 

Абузаровна 

06.08.1966 

Татарка 

Высшее, БСХИ, 1988 8011 324463 Отделением 

УФМС России по РБ в 

Илишевском районе 

10.12.2011 

Второй ИП Нургалиева 

Р.А. 

Индивидуальный 

предприниматель 

 

 

дер. Тазеево 

Илишевского р-на 

Башкирской АССР 

Российская 

Федерацияа 

РБ, 

Илишевский 

район, д. 

Гремучий 

Ключ, 

ул.Прибельска

я, д.46 

Выборы депутатов сельского поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

3 Фаттахов 

Ильшат 

Габделькавиев

23.01.1980 

Башкир  

 

Начальное 

профессиональное,  

Илишевское ПЛ-86, 

8003 966577 

Илишевским РОВД Респ. 

Башкортостан 

Первый  ЛПДС Андреевка 

ЧОП, охрана  

д. Старотатышево 

Илишевского 

района Респ. 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 



ич 2000 23.12.2002 Башкортостан с.Старокиргизо

во, ул.Новая, 

д.8 

6 Аслямов 

Филюс 

Альбертович 

26.07.1974 

Башкир  

 

 

Среднее 

специальное, 

Кушнаренковский 

сельскохозяйственн

ый техникум, 1993 

8004 165343 

Илишевским РОВД  

Респ. Башкортостан 

21.02.2003 

Первый  временно не занят д. Краснояр 

Илишевского 

района Респ. 

Башкортостан 

 РБ, 

Илишевский 

район, 

д,Красноярово, 

ул.Молодежна

я,23 

Выборы депутатов сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

2 Кадраев  

Дамир 

Мухаметьянов

ич 

23.12.1974 

башкир 

Рсаевская средняя 

школа, 

8004 865930 

Илишевским РОВД Респ. 

Башкортостан 

08.04.2002г. 

второй Администрация 

СП Рсаевский 

сельсовет- 

Рабоичий по 

обслуживанию 

с.Рсаево 

с. Рсаево 

Илишевского 

района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

с.Рсаево, 

ул.Советская, 

д.17 

3 Латыпова  

Рита  

Рафисовна 

25.10.1967 

башкирка 

Уфимский 

педагогический 

колледж №1 1997г.-

воспитатель  

8012 560812 

 Отд.УФМС России по 

РБ в Илишевском районе 

08.11.2012 

первый МБОУ СОШ 

дошкольная 

группа с.Рсаево 

воспитатель 

с.Рсаево 

дер. Ишкарово 

Илишевского р-на 

Баш. АССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

с.Рсаево, 

ул.Первомайск

ая, д.31 

Выборы депутатов сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

7 Марваров 

Ильгиз 

Флунович 

27.04.1982, 

башкир 

среднее 8017 548610 

Миграционным пунктом 

УФМС России по РБ в 

илишевском районе 

30.05.2017 

первый безработный д. Старо Куктово 

Илишевского 

района 

Башкирской 

АССР 

Российская 

Федерация 

РБ, Илишевский 

район, 

с.Старокуктово, 

ул.Советская,д.

19 

Выборы депутатов сельского поселения Сюльтинский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

1 Насырова 

Физалия 

Илдусовна 

11.02. 1967 

башкирка 

Начальное 

профессиональное, 

СПТУ № 69, 1988 

8011 453455 Отделением 

УФМС России по 

Республике 

Башкортостан в 

Илишевском районе 

 

первый Янтугановский 

сельский клуб, 

культорганизатор 

дер. Тат-

Менеузово 

Илишевского р-на 

БАССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

д.Янтуганово, 

ул.Молодежна

я, д.2 

Выборы депутатов сельского поселения Череккулевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

5 Камалов  

Расиль 

Ульфатович 

16.01.1963 

Башкир 

среднее проф., 

 ПЛ-86  1981, 

тракторист-

машинист широкого 

профиля 

80 07 414767 

Отделением УФМС 

России по РБ в 

Илишевском районе 

12.03.2008 

2 СПК-колхоз им 

Куйбышева, 

водитель 

дер. 

В.Череккулево 

Илишевского 

района БАССР 

Российская 

Федерация  

РБ,Илишевски

й район, 

д.Верхнечерек

улево, 

ул.Кирова, 37 

6 Гильмуллина 

Венера 

16.11.1971 

Башкирка 

сред.спец. 

Кушнаренковский 

80 16 373992 

Миграционным пунктом 

2 МБОУ СОШ 

с.Нижнечерекулев

д. Мамяково 

Кушнаренковског

Российская 

Федерация  

РБ,Илишевски

й район, 



Исмагиловна с/х техникум  1992, 

зоотехник  

УФМС России по 

Республике 

Башкортостан в 

Илишевском районе  

23.11.2016 

о, тех.работник о района Баш. 

АССР 

д.Верхнечерек

улево, 

ул.Г.Тукая, 6 

7 Мигранова 

Альмира 

Даниловна 

10.02.1986 

Башкирка 

Высшее, 

Елабужский 

гос.пед.университет  

2009, учитель 

начальных классов 

80 06 301035 выд. 

ОУФМС России по РБ в 

Илишевском районе 

21.12.2007 

       4 МБДОУ детский 

сад 

с.Нижнечерекулев

о, зав.хоз. 

дер. 

В.Череккулево 

Илишевского 

района БАССР 

Российская 

Федерация  

РБ,Илишевски

й район, 

д.Верхнечерек

улево, 

ул.М.Гафури, 

15 

Выборы депутатов сельского поселения Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

7 Габдуллина 

Сюмбель 

Радиковна 

10.11.1984 Челябинская 

государственная 

академия культуры 

и искусств, 2009г., 

методист менеджер 

социальной 

культуры 

80 05 №536866 

Илишевским РОВД 

Респ.Башкортостан 

25.05.2006 

первый МБУК 

«Централизованна

я библиотечная 

система» 

с. Верхнеяркеево 

Илишевского 

района БАССР 

Российская 

Федерация 

Республика 

Башкортостан, 

Илишевский 

район, 

с.Верхнеяркеев

о, ул.Жукова, 

д.19 

8 Ганиева 

Гузель  

Рашитовна 

10.06.1974 Бирский 

государственный 

педагогический 

институт, 1995г., 

преподаватель 

педагогики и 

психологии  

80 04 №980948 

Илишевским РОВД Респ. 

Башкортостан 

29.09.2003  

первый МБУ «Отдел 

Культуры 

Илишевского 

района 

муниципального 

района 

Илишевский 

район Республики 

Башкортостан» 

д. Старокуктово 

Илишевского 

Района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

Республика 

Башкортостан, 

Илишевский 

район, 

с.Нижнеяркеев

о, ул.Г.Тукая, 

д.1 

Выборы депутатов сельского поселения Ябалаковский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ IV - го созыва  

5 Миркасимова 

Галия 

Робертовна 

18.10.1968 Высшее, Бирский 

педагогический 

институт, 1990 году, 

учитель 

английского языка 

8012 721641 

Отделением УФМС 

России по Республике 

Башкортостан в 

Илишевском районе 

второй МБОУ СОШ 

с.Ябалаково, 

учитель 

английского языка 

д. Илишево 

Илишевского 

района БАССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, 

д.Верхнее 

Юлдашево, 

ул.Чеверева, 

д.26 

Выборы депутатов сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ XXVIII-го созыва  

2 Латыпов  

Фарит  

Фависович 

08.01.1986, 

башкир 

Высшее, ВПО 

Высшее, Институт 

экономики, 

управления и права, 

2013, экономист 

8007  534445 ОУФМС 

России по Республике 

Башкортостан в 

Илишевском районе 

первый МБУ «Отдел 

культуры», 

бухгалтер 

дер. Урметово 

Илишевского 

района БАССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, с. 

Урметово, ул. 

Молодежная, 

д. 65 



      3 Хабибуллин 

Фарист 

29.01.1963, 

башкир 

Среднее 

специальное, 

Уфимский лесхоз 

техникум, 1988, 

техник лесного 

хозяйства 

8007 414482 ОУФМС 

России по Республике 

Башкортостанв 

Илишевском районе от 

05.02.2008 

первый пенсионер дер. Ишкарово 

Илишевского 

района Баш. АССР 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, с. 

Верхнеяркеево, 

ул. 

Худайбердина, 

д. 1а, кв.2 

9 Ибрагимов 

Ильшат 

Расимович 

20.11.1980 

башкир 

Высшее, БГАУ, 

2004, зооинженер 

8003 531771 

Илишевским РОВД Респ. 

Башкортостан 

второй Индивидуальный 

предприниматель 

с. Верхнеяркеево 

Илишевского 

района Респ. 

Башкортостан 

Российская 

Федерация 

РБ, 

Илишевский 

район, с. 

Верхнеяркеево, 

ул. 8 Марта, д. 

13 

 

 


